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CLASSEMENTS DU MATCH
GENERAL HOMMES FEMMES
1. VS 171 pts 1. VS 89 pts 1. VS 82 pts
2. s VD 159 pts 2. s VD 88 pts 2. GE 72 pts
3. GE 144 pts 3. GE 72 pts 3. fam VD 71 pts
4. PERL 113 pts 4. NE 63 pts 4. = Ju 62 pts
5, NE 111 pts 5, PERL) 51 pts 5, ™= FR 60 pts
6. M= FR 108 pts 6. M= FR 48 pts 6. NE 48 pts
RESULTATS DES ATHLETES DE L'ACVA

HOMMES
100 m . 4. Eric-Kian Zandi Rad 1997 Lausanne-Sports 11"36 (+0,7) 3 pts
200 m : 1. Bastien Mouthon 1994 CARE Vevey 21"93 (+2,2) 7 pts
400 m ;3. Kim Beytrison 1992 Lausanne-Sports 51"38 4 pts
800 m : 2. Guillaume Laurent 1990 Lausanne-Sports 1'56"31 5 pts
1500 m. . 3. Romain Luscher 1996 Lausanne-Sports 4'12"28 4 pts
3000 m. . 6. Antoine Grandjean 1995 Lausanne-Sports 9'16"98 1 pt
110 m. haies Aucun athléte disponible 0 pt
400 m. haies : 1. Timo Roth 1994 US Yverdon 54"55 7 pts
3000 m. steeple : 2. Nicolas Repond 1987 Lausanne-Sports 1017"07 5 pts
Hauteur . 2. Armand Fardel 1995 Lausanne-Sports 1,88 m. 5 pts
Perche . 2. Vladimir Ferber 1983 Lausanne-Sports 4,20 m. 5 pts
Longueur . 1. Alain-Hervé Mfomkpa 1996 Lausanne-Sports 6,89 m. (+35) 7 pts
Triple . 1. Alain-Hervé Mfomkpa 1996 Lausanne-Sports 14,19 m. (+1,1) 7 pts
Poids ;3. Albin Overney 1993 CARE Vevey 12,23 m. 4 pts
Disque : 1. Nicolas Collin 1987 Stade Lausanne 43,04 m. 7 pts
Marteau . 4. Nicolas Strahm 1984 Lausanne-Sports 30,76 m. 3 pts
Javelot . 3. Nicolas Strahm 1984 Lausanne-Sports 45,34 m. 4 pts
4x100m . 2. Sylvain Rayroud 1991 Stade Lausanne 43"30 5 pts

Steve Zurkinden 1992 CARE Vevey

Eric-Kian Zandi Rad 1997 Lausanne-Sports

Bastien Mouthon 1994 CARE Vevey
Suédois 2. Antoine Nourazar 1992 Lausanne-Sports 2'02"69 5 pts

Jordan Ngom 1997 Lausanne-Sports

Simon Hollinger 1991 Stade Lausanne

Damien Wuarchoz 1993 Lausanne-Sports
FEMMES
100 m : 2. Samantha Dagry 1994 Lausanne-Sports 12'41 (+12) 5 pts
200 m . 2. Joélle Golay 1987 Lausanne-Sports 25"21 (+1,1) 5 pts
400 m : 1. Delphine Balliger 1989 Stade Lausanne 57"15 7 pts
800 m : 3. Alexia Roux 1996 Lausanne-Sports 2'24"7 4 pts
1500 m : Aucune athléte disponible 0 pt
3000 m ;5. Amélie Parolini 1995 Lausanne-Sports 11'64"76 2 pts
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Javelot
4 x 100 m.

Suédois

Chloé Oberson
Aurélie Dupasquier
Samantha Thomet
Rachel Tedeschi
Noémie Berruex
Samantha Thomet
Debora Dell'Aquila
Natacha El Din
Maude Zurkinden
Debora Dell'Aquila
Céline Sauthier
Joélle Golay
Anouck Fonjallaz
Samantha Dagry

. Delphine Balliger

Aurélie Dupasquier
Chloé Oberson
Gaélle Overney

SELECTION DE L'EQUIPE

ACVA

. Pierre-André Bettex

1988
1992
1995
1997
1989
1995
1992
1997
1994
1992
1995
1987
1996
1994
1989
1992
1988
1989

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
CARE Vevey

Stade Lausanne
CARE Vevey

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports

15"53 (+2,8)
1'00"69
1,50 m.
2,60 m.
5,06 m. (+1,0)

10,65 m. (+13)
10,62 m.
29,18 m.
22,90 m.
27,18 m.

49"70

2'17"07

4 pts
d pts
3 pts
4 pts
2 pts
2 pts
5 pts
3 pts
5 pts
1 pt

7 pts

7 pts



